
UCHWAŁA NR XXIV/280/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/272/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany nazwy gminnej instytucji kultury oraz nadania statutu Gminnemu Centrum Kultury 

i Sztuki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXIII/272/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany nazwy gminnej instytucji kultury oraz nadania statutu Gminnemu Centrum Kultury i Sztuki 
uchyla się § 10 ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.Wykonanie uchwały powierza się 
Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71895199-19BA-4CED-B394-CB5DCA7B0581. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) w statucie instytucji kultury określa

się organy zarządzające i doradcze oraz sposób ich powoływania. Kwestie dotyczące ewentualnych

odpłatności za udział w pracach organu doradczego Centrum, tj. Rady Programowej Centrum lub też

rezygnacji z tych odpłatności należą zaś do sfery indywidualnych ustaleń, które będą dokonywanie z

poszczególnymi osobami podejmującymi się pracy na rzecz Centrum.

Z tych zatem względów podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za konieczne i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71895199-19BA-4CED-B394-CB5DCA7B0581. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

